МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ШКОЛА ИСКУССТВ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПРИКАЗ

№ 51 06.06.2019 г.

О назначении лица, ответственного
за соблюдением процедуры учета мнения
Совета родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся

В целях организации учета мнения Совета родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся при принятии локальных нормативных актов,
затрагивающих права и законные интересы обучающихся МБУ ДО «Школа искусств
Центрального района», а также при выборе меры дисциплинарного взыскания в
отношении обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.06.2019г. лицом, ответственным за соблюдением процедуры
учета мнения Совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся, заведующего учебной части - Д. И. Баязитову.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Скрипачева

С приказом ознакомлена:

Зав. учебной части Д. И. Баязитова « (■ £ » J  £  2019 г.